様式第７号（香美町下水道条例施行規程第７条関係）
様式第７号（香美町生活排水処理施設条例施行規程第７条関係）

 eq \o\ad(排水施設等設置承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)排水施設等設置承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　　　香美町長　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話　　　（　　　）
　香美町下水道条例施行規程第７条第１項（香美町生活排水処理施設条例施行規程第７条第１項）の規定により、下記のとおり申請します。

	申請の場所
	香美町　　　　　　区　　　　　　　　　　番地

	工事の内容
	管渠（下水道本管）

公共ます
取付管
その他（　　　　　　　　　　）

	排水管の種類

	排水管の内径
	㎜

	マンホールの数
	個

	公共ますの数
	個

	着工予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	完成予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	施工業者名

	備考

· 必要事項を記入し、該当するものを○印で囲んでください

· 提出部数2部

· 添付書類　　位置図・平面図・縦断図・横断図・使用材料の仕様書・構造図・工事見積書・帰属承諾書・損害賠償責任負担請書・工事内容を図示した現場写真・同意書（必要に応じて）・その他必要なもの